Dane aktualne na dzień: 03-06-2024 03:34
Link do produktu: https://sklep-suchorz4x4.com/lampy-robocze-led-dx-575x-drl-2x45w-p-12570.html
Lampy robocze led DX-575X-DRL 2x45W
Cena 859,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy DX-575X
Producent DETOXLED
Opis produktu
 Już czas na modyfikacje !  Ulepsz oświetlenie swojego pojazdu dzięki lampom roboczym DX-575X. Nowoczesny zestaw 2
lamp roboczych led z funkcją świateł do jazdy dziennej DRL ułożonych w przyciągający wzrok symbol X zdecydowanie
zmieni Twój w bardziej agresywny a samochód będzie lepiej widoczny na drodze . Te kompaktowe lampy o wymiarach 4" lub
5,75" można łatwo zamontować w dowolnym miejscu. Dzięki diodom led  tryb DRL ma  moc około  4 W a za światło  główne
odpowiada 7 sztuk LED CREE o mocy 7 W każda -  dzięki temu  lampy te oferują wyjątkową jasność i widoczność. Posiadają
certyfikat szczelności IP67 ,  żywotność wynoszącą prawie 50 000 godzin a temperatura światła wynosi 5700K . Przystosowane
do napięcia w zakresie 9-16 V, lampy te są dostępne w czarnym lub chromowanym kolorze obudowy.
Certyfikat homologacji  E24
 Zestaw zawiera  2 sztuki lamp
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold